Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение
новолялинского  городского  округа
«Лопаевская  основная  общеобразовательная  школа»
ПРИКАЗ

20 октября  2015 г.                                                                                 № 138/1
с. Лопаево

О формировании аттестационной комиссии
МКОУ НГО «Лопаевская ООШ»
На основании  приказа МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» от 28.09.2015 г. № 133 «Об организации  аттестации педагогических работников МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности», в соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7.04.2014 г №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях обеспечения гарантий профессиональной компетентности педагогических работников
ПРИКАЗЫВАЮ:
Сформировать  аттестационную  комиссию  из числа школьной аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности:
1. Лопаевой А.А., воспитателя дошкольной группы МКОУ НГО «Лопаевская ООШ».
2. Елизаровой Т.В., воспитателя дошкольной группы МКОУ НГО «Лопаевская ООШ».
в следующем составе:

- Ахметянова  С.В., директор,  председатель комиссии,

- Коптякова С.И., учитель,  заместитель председателя комиссии,
-  Зайцева Н.П., председатель профсоюзного комитета, член комиссии.

2. Зайцевой Н.П., старшей вожатой МКОУ НГО «Лопаевская ООШ»
в следующем составе:

- Ахметянова  С.В., директор,  председатель комиссии,

- Коптякова С.И., зам. директора по УВР – заместитель председателя комиссии,

- Васильева Г.П., учитель,  секретарь комиссии.
Директор                                                          С.В. Ахметянова